Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 1, 13 jan. 2012, p. 8.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 7/GDGSET.GP, DE 6 DE JANEIRO DE 2012

Fixa o calendário administrativo do
Tribunal Superior do Trabalho para o
ano de 2012.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO,
no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

Considerando o disposto no ATO.GDGSET.GP.Nº 735/2011,

RESOLVE:

Fixa o calendário administrativo do Tribunal Superior do Trabalho, relativo

ao ano de 2012.

Ministro JOÃO ORESTE DALAZEN

http://aplicacao.tst.jus.br/dspace/handle/1939/18976

Boletim Interno n.º 1, de 13/1/2012 .

CALENDÁRIO ADMINISTRATIVO DO TST PARA O ANO DE 2012

C A L E N D Á R I O  2012
(Editado pelo ATO.GDGSET.GP n° '2011)

JANEIRO FEYERE [RO M A R C O
D s T G G S S D S T G G S S D S T G G S S
: 2 3 - 5 6 7 1 2 3 4 : 2 3
s 9 10 11 12 13 14 5 6 7 S 9 10 11 4 5 6 7 5 9 15
15 ‘.6 17 IS 19 20 .2: 12 13 14 15 16 17 15 11 12 13 14 13 16 r
22 23 54 25 26 27 23 19 1 20 12U 22 23 24 25 1S 19 20 21 22 23 24
29 30 31 26 27 25 29 25 26 27 25 29 w 31

ABRIL M AIO J U N H O
D S T Q G s S D S T G G S S D S T G G s S1 2 3 1 1  11:1 1 * 7 1 1 1 2 3 4 5 ï 2
5 9 10 11 12 13 14 6 7 5 9 10 11 12 3 - 5 6 s 9
15 16 17 IS 19 2 1 13 15 16 17 19 10 11 12 13 14 15 16
22 23 24 25 26 27 25 20 2 : 22 23 24 25 26 17 15 19 20 21 22 23
29 30 27 25 29 30 31 24 25 26 27 25 29 30

JULHO A G O S T O S E T E M B R O
D S T Q G S S D S T G G S S D S T G Q S S
1 2 3 - 5 6 7 1 2 3 4 1
3 9 :o 11 12 13 14 5 6 S 9 15 1 11 1 2 3 4 5 6 ■ 5
15 16 17 IS 19 20 2: 12 13 14 15 16 17 15 9 10 11 12 13 14
22 23 24 25 26 27 25 19 20 21 22 23 25 16 17 15 13 20 21 22
29 30 31 26 27 25 29 30 31 23 24 25 26 27 25 29

30
O U T U B R O N O M E M B R O D E Z E M B R O

D S T G G S S D S T G G S S D S T G G S S
: 2 3 4 5 6 1 1 1 r  2 n 3 1

7 s 9 10 :: r n « 4 5 6 7 S 9 15 2 3 4 5 6 7 1 S
14 15 16 17 IS 19 20 11 12 13 14 15 16 17 9 10 11 12 13 1- 15
21 2 2 23 24 25 26 27 15 19 20 2: 22 23 24 16 17 15 20 21 22

b s 29 30 31 25 26 27 25 29 30 23 24 25 26 27 25 29
30 31

F E R I A D O S

l*1 de j aueiro - art. 1= da L ei n0 662'49 12 de outubro - art. 1D da Lei n° 6.502/50

2 0  e 21 de fevereiro - art. 62. HL da Lei n° 5.010 66 28 de outubro -Dia do Servidor Público - art. 236 daLeirr 5.112 90

4 a 6 de abril - art. 62: H, da Lei n° 5.010/66 1° de novembro - art. 62, IV, da Lei n° 5.515 66

21 de abril - art. 1E da Lei n°662 49 e art. 1° daLein0 10.607 2002 2 de novembro - art. 62, IV, da Lei n° 5.010 66 e art. 1° da Lei n‘
10.607/2002

F d e  ui aio - art. 1“ da Lei n" 662/49 IS de novembro - art. P  da Lei n° 662/49

7 de junho - Corpuz Chrizti 8 de dezembro - art. 62, IV. da Lei n° 5.010 66 c/c Lei n° 6.741/79

11 de agosto - art. 62. IV. da Lei n0 5.510/66 25 de dezembro - art. 111 da Lei n° 662'49

7 de setembro - art. 1= da Lei n° 662/49

Boletim Interno n.º 1, de 13/1/2012 .

O R Ç A M E N T O

1 M  - Envio ds projsçào ds gastos das unidadss
para inclusão tu Proposta Orçamentaria. sxsrcicio
2C13

T E C N O L O G I A
D A

I N F O R M A Ç Ã O

3/2 - Envio ao Comitê Gsstor ds Tscnologia da
Informação C G T I  dos Fhanos ds Ação da 5ETTX s da
Proposta Orçamentária

27,'4 ■ Consolidação do orçamento da Justiça do
Trabalho

1 A3 - A  Rsunião ds Análiss da Estratégia da SETIX ■
R A E  ds Aprendizagem (Proposta ds Rsvisào)

178 - Consolidação do orçamsnto da Justiça do
Trabalho

2 -  - Aprsciaçào da Rsvisào do lhano Estratégico ds
Tscnologia da Informação ? E H  pslo Orgão Espscial

6/8- Apreciação da Proposta Orçamentária.
s*srci:io2013. pslo Oreão Especial

24,'S - 2S Rsunião ds Análiss da EstratégiaRAE da
SET IX

13,-3 - Envio da Proposta Orçamentária à
Sscxstaria d: Orçamsnto FsdsráLSOF do
Ministério do Planejamento. Orçamento s Gestào

2 6 1 1 - 31 Rsunião ds Análiss da EstratégiaRAE da
SETIN

?L A X E  .'AN I N T O
E S T R A T É G I C O

16/1 - Data final ds sntrsga pelas unidadss ds
informações sobrs os indicadores estratégicos.
Planos ds Ação 2011 s Projetos Estratégicos

PE SS O A L ,
G E S T Ã O E

P A G A M E N T O

Envio á C O F I X  da
folha ds pagamento P A G A M E N T O

10:2  - A  Reunião ds Análiss da Estratégia - R A E
ds Aprendizagem ÍRsvisào do Plano Estratégico)

13 1 - Data final ds publicação no D O U  das Tabslas
ds remuneração ds magistrados e ssrvidorss

24-2 - l1 Reunião Ordinária da Comissão
Psrmansnis ds Fhansjamento Estratégico/CPPE

2S/2 - Envio ao Ministério do Trabalho s Emprsgo do
Rslatório Anual ds Informações Sociais - RAIS

5/3 - Apreciação do Plano Estratégico no Orgão
Espscial

14/9 - FhtbUcaçào no D O U  do Rslatório anual
referente à Lei dsDirstirzss Orçamentarias L D O

5 a 16, 3 - Oficinas Estratégicas 31 A  - Data final para marcação ds férias
26 a 30/3 - Validação dos Planos ds Ação pslo
Sscrstirio-Gsral da Presidência. Dirstor-Geral s
5 scrstirio-Gsral Judiciário

P R E S T A Ç Ã O  E
T O M A D A  D F
C O N T A S ,  E

R E L A T Ó R I O  D F
G E S T À O

30/3 - Envio ac F C U  do Rslatório ds IPrsstaçào ds
Comas do E S I  s do Rslatório ds Gestào

17/8 - 21 Rsunião ds Análise da Estratégia R A E 31 3 - Envio ac T C U  do Relatório de Tomada de
Contas

24'S - 2“ Rsunião Ordinária da Comissão
Psrinansnts ds Fhansjamento Estratégico/CPPE

30/1. 30/5, 30/9 - Publicação no D O U  s snvio ao
E C U  e ao Congresso Nacional do Rslatório ds Gestào

23 11 - 3Z Rsunião ds Análise da Estratégia R A E
B I B L I O T E C A

9 a 27/1 - 7 schamsm o da Biblioteca para inventário

S E R V I D O R

20,-4 ■ 3“ Rsvszamsnto ds Caminhada do T H E  -
Dia Mundial da Atividade Fisica 18/12 - Data final para devolução ds livros

14 a 18/5 - V m  Semana ds Qualidade ds Vida O U V I D O R I A 15/9 - Dia do Cliente

3 1,'S - Agita Galsra - Dia da Comunidads Ativa
L I C I T A Ç Õ E S

12/3 - Data final para rsmsssa do tsrmo ds referência
para licitação no primeiro ssmsstrs.

22 a 2610 - X I V  S sntana do Servidor 10:9  - Data final para rsmsssa do tsrmo ds rsfsrsncia
para licitação no ssgundo ssmsstrs.

10 12- Festa ds Natal dos Servidores F E R I A D O S